Stadt Altentreptow

Altentreptow, 06.02.2015

An die Mitglieder

des Ausschusses für Schulen, Kultur, Sport, Jugend, Senioren u. Soziales der Stadtvertretung Altentreptow

Zur 3. Sitzung des Ausschusses für Schulen, Kultur, Sport, Jugend, Senioren u. Soziales der Stadtvertretung Altentreptow lade ich Sie am **Dienstag**, 17.02.2015, um 18:30 Uhr, recht herzlich ein.

Die Sitzung findet im in der Bibliothek, 17087 Altentreptow, Holländer Gang 2, statt.

Tagesordnung

öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Anwesenheit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3. Verpflichtung der sachkundigen Einwohnerin
- 4. Wahl des Vorsitzenden des Kultur- und Sozialausschusses
- 5. Wahl des 1. Stellvertreters
- 6. Wahl des 2. Stellvertreters
- 7. Genehmigung der Niederschrift der Sitzung des Kultur- und Sozialausschusses vom 14.10.2014
- 8. Einwohnerfragestunde

9.	Entgeltordnung zur Benutzung des Fritz-Reuter-Hauses der Stadt Altentreptow	01/BV/396/2015
10.	Annahme einer Spende für die Grundschule Altentreptow	01/BV/393/2014
11.	Annahme einer Spende für die Bibliothek	01/BV/397/2015
12.	Großer Stein auf dem Klosterberg - Bismarck-Stein	01/BV/398/2015
13.	Prüfung eines Trägerwechsels für die kommunalen Kindertagesstätten der Stadt Altentreptow	01/BV/402/2015
14.	Prüfauftrag zur Flexibilisierung der Betreuungszeiten in den Kindertagesstätten der Stadt Altentreptow (Krippe, Kindergarten, Hort)	01/BV/403/2015

15. Haushaltssatzung 2015 der Stadt Altentreptow

01/BV/400/2015

- 16. Mitteilungen
- 17. Anfragen

Mit freundlichen Grüßen

Krepelin

1. stellvertretender Ausschussvorsitzender